

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

W dniu 14.04.2020r. wpłynęły do siedziby Zamawiającego pytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na usługę naprawy i konserwacji komputerowych urządzeń peryferyjnych, sprawa nr 20/PN/2020.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 1843) Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami:

PYTANIE:

Zamawiający w ocenie ofert wskazuje punktację za posiadanie ilości autoryzacji brak jest jednak tego wymogu na etapie piśmie składanych dokumentów przez Wykonawców. Na jakiej podstawie Zamawiający dokona oceny w punktacji ?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wprowadza wymóg posiadania certyfikatu autoryzacji producenta sprzętu (załącznik nr 1 do SIWZ Opis przedmiotu zamówienia pkt. 5) jako warunek udziału w postępowaniu.

Wykonawca do oferty załączy dokument autoryzacji lub inny dokument np. oświadczenie producenta, że Wykonawca jest autoryzowanym serwisem. Dokumenty załączone do oferty stanowią treść oferty i nie podlegają uzupełnieniu.

PYTANIE:

Zamawiający pisze odnośnie certyfikatów autoryzacyjnych że wymaga do posiadanego przez siebie sprzętu, wykonawca nie potrafi odnaleźć w żadnym załączniku tego wykazu, proszę o jego wskazanie lub dodanie.

ODPOWIEDŹ:

Wykaz sprzętu znajduje się w załączniku nr 1 do SIWZ w pkt. 5.

PYTANIE:

Czy Zamawiający dopuści oświadczenie producenta, że wykonawca jest autoryzowanym serwisem na dzień składania ofert lub wezwania ? Prośbę swoją motywuję tym że w większości producenci sprzętu wystawiają certyfikaty w czerwcu a obecne są ważne do końca marca 2020r . Gdyż tak wygląda u nich rok fiskalny.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający zgodnie z kryteriami będzie przydzielał punkty za posiadanie certyfikatu autoryzacji na serwisowanie sprzętu znajdującego się na wyposażeniu. Jednocześnie Zamawiający uzna inny dokument potwierdzający posiadanie autoryzacji producenta – w tym przypadku np. oświadczenie producenta, że Wykonawca jest autoryzowanym serwisem.

PYTANIE:

Czy Zamawiający wymaga do realizacji przedmiotowego postępowania zatrudnienia pracowników na umowę o pracę ? jak tak to w jakim etacie ?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wymaga do realizacji przedmiotowego postępowania zatrudnienia pracowników na umowę o pracę.

KOMENDANT

ppłk Dariusz ŚCIANA

Wykonano w 1 egz.

Egz. Nr 1 – a/a T 2712; str. internetowa

E. Sadowski (261672427)

Dnia 2020-04-15

Dostęp: ppłk Dariusz ŚCIANA, A. JAKUBOWSKA - PARON